
Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 04:16

Link do produktu: https://www.altech24.pl/marbella-kinkiet-moc-max-1x60w-e27-czarny-p-132355.html

  
MARBELLA kinkiet, moc max.
1x60W, E27, czarny

Cena 62,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AD-LD-6350BE27M

Kod EAN 5904988905492

Opis produktu
Lubisz wnętrza, których wystrój pozostaje stylowy mimo upływu lat? Seria MARBELLA, to propozycja dla tych, którzy cenią
sobie klasyczne linie, prostotę i uniwersalną elegancję. Lekki i oryginalny design sprawia, że kinkiety i lampy z tej serii
doskonale wpasowują się w różne aranżacje wnętrz.

Jednopunktowy kinkiet MARBELLA, to oświetlenie na ścianę, które oprócz tego, że jest estetyczne samo w sobie, daje
możliwość zaaranżowania wnętrza światłem. Ponadto, w zależności od wybranej temperatury i mocy żarówki, możemy
stworzyć przytulny, wypoczynkowy kącik, albo wygodne miejsce do pracy.

Solidna konstrukcja z czarnych, matowo wykończonych prętów, przystosowana do pojedynczego źródła światła E27, o
maksymalnej mocy 60W sprawia, że w swojej półce cenowej MARBELLA jest wyborem godnym polecenia.

Metalowy, wiszący klosz o szkieletowej strukturze sprawia, że MARBELLA idealnie nada się do pomieszczeń w klimacie retro.
Ale to nie wszystko - ten model lampy złagodzi też z powodzeniem surowość industrialnego wystroju, podkreśli atuty loftowej
przestrzeni i uzupełni aranżację kuchni w nowoczesnym stylu.

MARBELLA pozwala skompletować taki zestaw lamp wiszących i kinkietów, który najlepiej sprawdzi się w danym wnętrzu,
niezależnie od jego kształtu i powierzchni. Do wyboru - od kinkietów z pojedynczym punktem świetlnym, przez wiszące lampy
sufitowe z 3, 4, a nawet 5 źródłami światła.

Różne warianty lamp można zestawiać w dowolnych kombinacjach.

Minimalistyczny design sprawia, że nie będą wyglądać “ciężko” w mniejszych pomieszczeniach, wnękach czy korytarzach, a
jednocześnie łatwo uda się skompletować taki zestaw, który odpowiednio oświetli pokój o większym metrażu. Wykonana z
trwałych materiałów seria MARBELLA jest również wygodna w utrzymaniu czystości.

Źródła światła są wymienne i należy dokupić osobno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.altech24.pl/marbella-kinkiet-moc-max-1x60w-e27-czarny-p-132355.html
http://www.tcpdf.org

